QUÆSTIO II.

Ad Titulum II. de desponsatione impuberum. *à n. 584.*

ARTICULUS I. de ætate ad valorem sponsalium de futuro. *à n. 585.*

An & qualiter septennium debeat esse completum ad contrahenda validè sponsalia? *à n. 588.* an peccent, qui ante legitimam ætatem contrahunt sponsalia de futuro? *à n. 600.*

ARTICULUS II. de ætate ad valorem sponsalium de præsentibus. *à n. 601.*

ARTICULUS III. an parentes, loco impuberum, sponsalia validè contrahant? *à n. 606.*

ARTICULUS IV. quam firmitatem habeant sponsalia impuberum? *à n. 611.*

Gggg 2

An

An matrimonia impuberum sint omnino nulla? *n.* 620.

ARTICULUS V. quem effectum præsent desponsationes impuberum? *a n.* 624.

QUÆSTIO III.

Ad Tit. 3. de clandestina desponsatione. *a n.* 632.

ARTICULUS I. de matrimonio simpliciter clandestino. *a n.* 633.

An talia matrimonia olim fuerint invalida, vel saltem illicita? *ibid.* *n.* 633.

an decretū Tridentini irritans matrimonia clandestina sit poenale? *n.* 637.

An præsentia Parochi, & testium in contractu matrimonij requiratur, ut forma substantialis, & non merè probatoria? *a n.* 638.

An dictum decretum Trid. obliget ubique? *n.* 640. an Episcopi per sua decreta Synodalia possint invalidare matrimonium alibi clandestinè contractum? *n.* 641. quid dicendum, si contrahentes abeant ex loco Tridentini recepti, & contrahant alibi, ubi receptum non est? *a n.* 642.

An peregrini sine Parocho, & testibus invalidè contrahant matrimonium in Parochia, per quam transeunt? *n.* 645. an Christiani, qui degunt apud infideles, in illis terris validè ineant matrimonia, etiam non servatà formā Tridentini? *a n.* 646.

An valeat matrimonium initum coram Parocho rurali ab his, qui rursolum ad breve tempus incolunt? *num.* 649. an, si habeant domicilium in pluribus Parochijs? *ibid.* an sponsalia de futuro veniant sub hoc decreto Concilij? *a n.* 650. an sub eodem veniant etiam denuntiationes faciendæ? *ibid.*

§. 1. an matrimonium defectu formæ Tridentini invalidum, valeat in vim sponsalium? *a n.* 651.

§. 2. de qualitate Parochi ad valorem matrimonij. *a n.* 657.

Quis Parochus censeatur proprius ad effectum validè coram ipso contrahendi matrimonium juxta mentem Concilij Tridentini? *a n.* 658.

An proprius Parochus suo Parochiano validè assistat in aliena Parochia?

n. 661. an in dato casu etiam licet assistat? *n.* 662.

An Sacerdos delegatus validè assistat extra Parochiam delegantis? *n.* 663.

An proprius Parochus validè, ac licitè assistat matrimonio suorum, licet non sit Sacerdos? *n.* 664.